ПРОТОКОЛ № 14
Внеочередного Общего Собрания членов
СРО НП «Строительное региональное объединение
г. Краснодар , ул. Сормовская, 206                			            "30" марта  2015 г.
Время начала собрания: 9:00 ч.
    Время окончания собрания: 9:30 ч.

Всего членов СРО  НП «Строительное региональное объединение» на 30 марта 2015 г.- 1475.
    Присутствуют члены СРО  НП «Строительное региональное объединение» в количестве: 786 членов, перечисленные в реестре участвующих в собрании членов, в том числе по доверенностям.
    Количество  голосов, принадлежащих присутствующим на настоящем Внеочередном Общем собрании членов СРО НП "Строительное региональное объединение», составляет 53,28 % от общего числа голосов членов Партнерства.
    Кворум  для  решения  поставленных  на  повестку  дня вопросов имеется.
Процедурные вопросы:
Формулировка первого вопроса: Об избрании секретаря собрания.
Формулировка решения: Избрать секретарем собрания  Ладатко А.П.
Голосовали: «За»- 786
                      «Против»- нет
                       «Воздержались» - нет
Постановили: Избрать секретарем собрания  Ладатко А.П.
Формулировка второго вопроса: О поручении выполнять функции счетной комиссии на Внеочередном  Общем собрании членов СРО НП «Строительное региональное объединение».

Формулировка решения: Поручить выполнять функции счетной комиссии на Годовом Общем собрании членов СРО НП «Строительное региональное объединение» Рыкун Светлане Семеновне, Суродину Игорю Ивановичу, Великотрав Евгению Олеговичу.

Голосовали: «За»- 786
                             «Против»- нет
                             «Воздержались» - нет

Постановили: Поручить выполнять функции счетной комиссии на Годовом Общем собрании членов СРО НП «Строительное региональное объединение» Рыкун Светлане Семеновне, Суродину Игорю Ивановичу, Великотрав Евгению Олеговичу.

Формулировка третьего вопроса: О создании Редакционной комиссии
Формулировка решения: Поручить выполнение функций  редакционной комиссии: Ладатко Александру Петровичу, Кобзеву Роману Сергеевичу, Мотычко Анатолию Владимировичу
Голосовали: «За»- 786
                            «Против»- нет
                            «Воздержались» - нет
Постановили: Поручить выполнение функций  редакционной комиссии: Ладатко Александру Петровичу, Кобзеву Роману Сергеевичу, Мотычко Анатолию Владимировичу.
Повестка дня
Внеочередного общего собрания членов
30 марта  2015 г.

1. О внесении изменений и утверждении новой редакции П-5. Положение о компенсационном фонде Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство  «Строительное региональное объединение».

По первому вопросу: слушали Казибекова И.Г., поступило предложение внести изменения и утвердить новую редакцию  П-5. Положение о компенсационном фонде Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство  «Строительное региональное объединение».
Голосовали:  «За»- 786
                        «Против»- нет
                        «Воздержались» - нет

[bookmark: _GoBack]Постановили: внести изменения и утвердить новую редакцию  П-5. Положение о компенсационном фонде Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство  «Строительное региональное объединение».

  Председатель собрания ____________________/Казибеков И.Г./
    Секретарь собрания  ______________________/Ладатко А.П./

1